GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
(SEGPLAN) CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA E JUSTIÇA - SAPeJUS
EDITAL N.º 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, DE 18 DE JANEIRO DE 2017

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO MÉDICA

O  SECRETÁRIO  DE  ESTADO  DE  GESTÃO  E  PLANEJAMENTO  DO  GOVERNO  DO
ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual nº 17.257, de 25 de
janeiro de 2011, tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, torna
15210público o resultado preliminar da avaliação médica do candidato ao concurso público para
provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o quadro da Secretaria de Estado da
Administração Penitenciária e Justiça (SAPeJUS), em conformidade com o Edital n.º 001/2014 –
AGENTE  DE  SEGURANÇA PRISIONAL,  de  28  de  novembro  de  2014  e  suas  retificações,
conforme segue.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO MÉDICA 1.1. Resultado definitivo da avaliação
médica para o cargo de AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL - CÓDIGO 101, na seguinte
ordem:  número de  inscrição,  nome do candidato  em ordem alfabética e  situação preliminar  na
avaliação médica.  SUDESTE – CALDAS NOVAS / MASCULINO 152109907, JOSE FLAVIO
DE PAULA REIS (candidato sub judice), Apto.

Liliane Morais Batista de Sá Superintendente
 IN 002/2015